
Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica QUALIFICA

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.98 1 Niballo - Faenza - Rosso - 1 - Raffaele Jr Rampino 2
28.33 2 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 19
27.67 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 11
27.51 4 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni Emanuele 32
26.85 5 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 9
26.76 6 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 10
26.63 7 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 18
26.47 8 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 17
25.20 9 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 14
25.03 10 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Marcuccetti Gabriele 1
24.92 11 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi Andrea 23
24.92 11 Citta di Oria - Oria - 1 - D'apolito Francesco 21
24.81 13 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari Lorenzo 35
24.63 14 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 29
24.16 15 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli Mattia 7
23.75 16 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 5
23.50 17 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano Fabrizio 12
23.32 18 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi Filippo 4
22.40 19 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 13
22.19 20 Rione De Brozzi - 1 - Ricci Lucchi Matteo 20
21.93 21 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 15
21.59 22 Citta di Oria - Oria - 2 - Iunco Simone 31
21.58 23 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - De Carli Paolo 16
21.47 24 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cittadini Federico 33
20.38 25 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Spinelli Samuel 39
20.21 26 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Pirillo Ermanno 34
20.17 27 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi Leonardo 8
20.14 28 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Pavoni Edoardo 41
20.12 29 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Stevanin Riccardo 6
20.04 30 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri Gioele 36



19.85 31 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 3
19.57 32 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Monticone Mattia 27
19.47 33 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli Edoardo 26
19.41 34 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - Ferrarato Thomas 42
19.31 35 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 3 - Zappon Fabio 25
19.20 36 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Luisi Stefano 24
18.69 37 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Carducci Cristiano 38
18.43 38 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Conti Alex 37
18.00 39 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Matteo 43
17.94 40 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 28
17.88 41 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Fontanili Iacopo 40
16.29 42 Rione De Brozzi - 2 - Menghi Luca 30
14.74 43 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Franceschetti Simone 22



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo QUALIFICA

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 265.57) Difficolta' (M 2177.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.98 28.98 Niballo - Faenza - Rosso - 1 - Raffaele Jr Rampino 7.40(254.46) 11.00(2177.50) 10.58 (9.20+1.38) 1(0.00) 0.00 02:45 02:54 00:00 2
2 28.33 28.33 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 7.62(258.46) 10.88(2163.75) 9.83 (8.45+1.38) 1(0.00) 0.00 02:47 02:58 00:00 19
3 27.67 27.67 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7.40(254.46) 10.72(2145.75) 10.15 (8.65+1.50) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:08 00:00 11
4 27.51 27.51 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni Emanuele 7.40(254.46) 10.13(2077.50) 10.28 (8.90+1.38) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:05 00:00 32
5 26.85 26.85 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 7.84(262.67) 10.06(2070.00) 9.25 (8.00+1.25) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:03 00:00 9
6 26.76 26.76 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 7.63(258.67) 9.13(1964.25) 10.00 (8.50+1.50) 1(0.00) 0.00 02:44 02:53 00:00 10
7 26.63 26.63 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 8.00(265.57) 8.80(1926.25) 10.13 (8.75+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 02:59 00:00 18
8 26.47 26.47 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 7.62(258.46) 9.65(2023.75) 9.80 (8.30+1.50) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:05 00:00 17
9 25.20 25.20 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 7.41(254.67) 8.26(1864.50) 9.83 (8.45+1.38) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:03 00:00 14

10 25.03 25.03 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Marcuccetti Gabriele 7.19(250.46) 9.59(2016.25) 8.55 (7.30+1.25) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:04 00:00 1
11 24.92 24.92 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi Andrea 6.74(242.25) 8.93(1941.25) 9.55 (8.05+1.50) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:04 00:00 23
11 24.92 24.92 Citta di Oria - Oria - 1 - D'apolito Francesco 7.06(248.17) 7.71(1801.25) 10.15 (8.90+1.25) 1(0.00) 0.00 02:47 02:56 00:00 21
13 24.81 24.81 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari Lorenzo 7.35(253.57) 8.01(1836.00) 9.45 (8.20+1.25) 1(0.00) 0.00 02:48 02:58 00:00 35
14 24.63 24.63 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 7.35(253.57) 7.45(1767.50) 10.13 (8.75+1.38) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:03 00:00 29
15 24.16 24.16 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli Mattia 7.06(248.17) 8.85(1931.25) 8.85 (7.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:06 00:00 7
16 23.75 23.75 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 6.99(246.79) 7.21(1718.75) 9.85 (8.60+1.25) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:03 00:00 5
17 23.50 23.50 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano Fabrizio 7.57(257.57) 7.15(1706.50) 8.78 (7.40+1.38) 1(0.00) 0.00 02:42 02:52 00:00 12
18 23.32 23.32 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi Filippo 7.20(250.67) 8.69(1913.75) 7.73 (6.60+1.13) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:03 00:00 4
19 22.40 22.40 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 6.55(238.67) 7.25(1727.50) 8.90 (7.90+1.00) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:00 00:00 13
20 22.19 22.19 Rione De Brozzi - 1 - Ricci Lucchi Matteo 7.02(247.35) 7.97(1830.75) 7.80 (6.80+1.00) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:09 00:00 20
21 21.93 21.93 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 7.43(255.07) 6.85(1647.50) 8.25 (7.00+1.25) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:08 00:00 15
22 21.59 21.59 Citta di Oria - Oria - 2 - Iunco Simone 7.20(250.67) 5.94(1465.75) 9.05 (7.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:06 00:00 31
23 21.58 21.58 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - De Carli Paolo 7.40(254.46) 7.13(1702.50) 7.05 (5.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:47 02:57 00:00 16
24 21.47 21.47 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cittadini Federico 7.18(250.29) 7.06(1689.50) 7.83 (6.70+1.13) 1(0.00) 0.00 02:59(0.60) 03:10 00:00 33
25 20.38 20.38 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Spinelli Samuel 6.02(228.89) 4.91(1259.50) 9.45 (8.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:42 02:52 00:00 39
26 20.21 20.21 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Pirillo Ermanno 6.12(230.57) 5.99(1476.25) 8.10 (7.10+1.00) 1(0.00) 0.00 02:49 02:58 00:00 34



27 20.17 20.17 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi Leonardo 6.12(230.67) 7.10(1696.75) 8.45 (7.45+1.00) 1(0.00) 0.00 03:12(1.50) 03:23 00:00 8
28 20.14 20.14 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Pavoni Edoardo 7.15(249.79) 6.24(1526.25) 7.65 (6.65+1.00) 1(0.00) 0.00 03:03(0.90) 03:14 00:00 41
29 20.12 20.12 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Stevanin Riccardo 6.04(229.17) 5.63(1402.50) 8.45 (7.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 02:56 00:00 6
30 20.04 20.04 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri Gioele 6.86(244.35) 7.35(1747.50) 7.03 (5.90+1.13) 1(0.00) 0.00 03:06(1.20) 03:19 00:00 36
31 19.85 19.85 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 6.98(246.67) 6.89(1656.25) 7.48 (6.35+1.13) 1(0.00) 0.00 03:13(1.50) 03:23 00:00 3
32 19.57 19.57 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Monticone Mattia 6.12(230.67) 6.65(1606.50) 7.40 (6.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:05 00:00 27
33 19.47 19.47 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli Edoardo 6.53(238.29) 5.89(1456.25) 7.35 (6.60+0.75) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:07 00:00 26
34 19.41 19.41 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - Ferrarato Thomas 6.33(234.57) 5.68(1412.50) 7.40 (6.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:48 02:57 00:00 42
35 19.31 19.31 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 3 - Zappon Fabio 6.06(229.57) 5.65(1408.00) 7.90 (7.15+0.75) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 02:57 00:00 25
36 19.20 19.20 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Luisi Stefano 6.37(235.39) 6.30(1536.50) 7.13 (6.25+0.88) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:05 00:00 24
37 18.69 18.69 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Carducci Cristiano 6.34(234.67) 6.10(1497.50) 6.55 (5.80+0.75) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:03 00:00 38
38 18.43 18.43 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Conti Alex 6.76(242.57) 6.09(1495.00) 6.18 (5.05+1.13) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:09 00:00 37
39 18.00 18.00 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Matteo 5.18(213.25) 4.64(1205.75) 8.18 (7.30+0.88) 1(0.00) 0.00 02:47 02:57 00:00 43
40 17.94 17.94 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 5.33(216.06) 4.93(1263.25) 8.28 (7.40+0.88) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:08 00:00 28
41 17.88 17.88 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Fontanili Iacopo 6.28(233.57) 4.95(1266.75) 7.55 (6.80+0.75) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:10 00:00 40
42 16.29 16.29 Rione De Brozzi - 2 - Menghi Luca 6.12(230.67) 5.07(1290.50) 5.70 (4.95+0.75) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:09 00:00 30
43 14.74 14.74 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Franceschetti Simone 6.33(234.57) 3.73(1007.50) 5.58 (4.95+0.63) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:11 00:00 22



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
57.31 1 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 9
57.02 2 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 8
55.74 3 Niballo - Faenza - Rosso - 1 - Raffaele Jr Rampino 10
54.17 4 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 3
53.16 5 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 5
52.78 6 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Marcuccetti Gabriele 1
52.30 7 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 4
51.57 8 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 6
50.99 9 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni Emanuele 7
49.69 10 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 2
24.92 11 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi Andrea 23
24.92 11 Citta di Oria - Oria - 1 - D'apolito Francesco 21
24.81 13 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari Lorenzo 35
24.63 14 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 29
24.16 15 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli Mattia 7
23.75 16 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 5
23.50 17 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano Fabrizio 12
23.32 18 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi Filippo 4
22.40 19 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 13
22.19 20 Rione De Brozzi - 1 - Ricci Lucchi Matteo 20
21.93 21 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 15
21.59 22 Citta di Oria - Oria - 2 - Iunco Simone 31
21.58 23 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - De Carli Paolo 16
21.47 24 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cittadini Federico 33
20.38 25 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Spinelli Samuel 39
20.21 26 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Pirillo Ermanno 34
20.17 27 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi Leonardo 8
20.14 28 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Pavoni Edoardo 41
20.12 29 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Stevanin Riccardo 6
20.04 30 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri Gioele 36



19.85 31 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 3
19.57 32 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Monticone Mattia 27
19.47 33 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli Edoardo 26
19.41 34 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - Ferrarato Thomas 42
19.31 35 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 3 - Zappon Fabio 25
19.20 36 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Luisi Stefano 24
18.69 37 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Carducci Cristiano 38
18.43 38 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Conti Alex 37
18.00 39 Megliadino San Vitale - 2 - Martinelli Matteo 43
17.94 40 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 28
17.88 41 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Fontanili Iacopo 40
16.29 42 Rione De Brozzi - 2 - Menghi Luca 30
14.74 43 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Franceschetti Simone 22



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 260.00) Difficolta' (M 2203.75) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 57.31 28.33 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 7.92(258.46) 10.66(2164.50) 10.40 (8.90+1.50) 1(0.00) 0.00 02:49 03:09 00:00 9
2 57.02 27.67 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7.92(258.46) 11.00(2203.75) 10.43 (9.05+1.38) 1(0.00) 0.00 02:49 03:13 00:00 8
3 55.74 28.98 Niballo - Faenza - Rosso - 1 - Raffaele Jr Rampino 7.70(254.46) 10.26(2118.75) 9.70 (8.20+1.50) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:17 00:00 10
4 54.17 26.47 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli Fabio 7.65(253.46) 10.35(2129.25) 9.70 (8.20+1.50) 1(0.00) 0.00 02:47 03:06 00:00 3
5 53.16 26.76 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 7.93(258.67) 8.79(1950.75) 9.68 (8.30+1.38) 1(0.00) 0.00 02:43 03:01 00:00 5
6 52.78 25.03 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Marcuccetti Gabriele 7.78(255.96) 9.99(2088.25) 9.98 (8.60+1.38) 1(0.00) 0.00 02:42 03:03 00:00 1
7 52.30 26.63 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 7.70(254.36) 8.59(1928.00) 9.38 (8.00+1.38) 1(0.00) 0.00 02:45 03:02 00:00 4
8 51.57 26.85 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 7.27(246.46) 8.52(1920.00) 9.23 (7.85+1.38) 1(0.00) 0.00 02:53(0.30) 03:13 00:00 6
9 50.99 27.51 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni Emanuele 7.27(246.46) 7.16(1736.25) 9.65 (8.15+1.50) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:20 00:00 7

10 49.69 25.20 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 7.50(250.67) 8.01(1862.50) 9.28 (7.90+1.38) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:12 00:00 2



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica QUALIFICA

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.70 1 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 7
25.93 2 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 14
24.99 3 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 1
24.67 4 Niballo - Faenza - Nero - 1 - Emiliani-Santandrea 3
24.55 5 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 8
23.38 6 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 12
22.96 7 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari-Ulivi 36
22.68 8 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 21
21.97 9 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Consigli-Marcuccetti 18
21.51 10 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi-Kim 20
21.44 11 Rione De Brozzi - 1 - Menghi-Ricci Lucchi 4
21.42 12 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni-Musacci 33
21.20 13 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Pollin-Stevanin 22
21.08 14 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Alexa-Spinelli 25
20.88 15 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Bertazzoli-Melandri 38
20.79 16 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci-De Carli 10
20.23 17 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Forte-Scelli 43
19.74 18 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci-Rigutini 34
19.57 19 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 23
19.54 20 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 31
19.49 21 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano-Malabaila 16
19.26 22 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Crivellaro-Pollin 40
19.11 23 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Niccoletti-Tarchi 24
18.80 24 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 17
18.78 25 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 15
18.44 26 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Masoero-Monticone 42
18.15 27 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Balassone-Solito 6
18.10 28 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 19
17.84 29 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 5
16.84 30 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 13



16.71 31 Megliadino San Vitale - 2 - Battistella-Bressan 29
16.18 32 Rione De Brozzi - 2 - Cimatti-Minguzzi 30
16.11 33 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 11
16.08 34 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Masciali-Petarra 9
15.76 35 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Capriotti-Nardinocchi 27
15.58 36 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Roberti-Rubini 32
15.20 37 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Ferranti-Safti 26
13.50 38 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli-Pavani 41
12.67 39 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri-Pucci 37
12.67 39 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - De Marchi-Lazzara 28
12.51 41 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 39
11.78 42 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Buongiorno-Semeraro 2
9.87 43 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli-Matarrelli 35



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo QUALIFICA

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2967.50)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 26.70 26.70 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 7.02(220.26) 9.43(2872.50) 10.25 (8.75+1.50) 2(0.00) 0.00 03:18 03:28 00:00 7
2 25.93 25.93 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 8.61(244.08) 8.07(2643.50) 9.25 (8.00+1.25) 2(0.00) 0.00 03:11 03:22 00:00 14
3 24.99 24.99 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8.07(236.08) 7.39(2531.00) 9.83 (8.45+1.38) 2(0.00) 0.00 03:20(0.30) 03:31 00:00 1
4 24.67 24.67 Niballo - Faenza - Nero - 1 - Emiliani-Santandrea 6.57(213.53) 10.00(2967.50) 8.70 (7.45+1.25) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:38 00:00 3
5 24.55 24.55 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 7.97(234.51) 7.33(2520.00) 9.25 (7.75+1.50) 2(0.00) 0.00 03:11 03:23 00:00 8
6 23.38 23.38 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 8.14(237.08) 6.19(2328.50) 9.05 (7.55+1.50) 2(0.00) 0.00 03:19 03:29 00:00 12
7 22.96 22.96 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari-Ulivi 7.27(224.04) 6.84(2437.50) 8.85 (7.60+1.25) 2(0.00) 0.00 03:14 03:23 00:00 36
8 22.68 22.68 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 7.27(224.01) 5.96(2285.50) 9.45 (8.20+1.25) 2(0.00) 0.00 03:10 03:21 00:00 21
9 21.97 21.97 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Consigli-Marcuccetti 8.14(237.08) 7.28(2512.50) 7.15 (6.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:36 00:00 18
10 21.51 21.51 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi-Kim 6.79(216.84) 6.04(2305.00) 8.68 (7.55+1.13) 2(0.00) 0.00 03:17 03:29 00:00 20
11 21.44 21.44 Rione De Brozzi - 1 - Menghi-Ricci Lucchi 6.64(214.55) 6.65(2406.00) 8.15 (7.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:12 03:25 00:00 4
12 21.42 21.42 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni-Musacci 8.38(240.65) 5.96(2287.50) 8.28 (6.90+1.38) 2(0.00) 0.00 03:38(1.20) 03:51 00:00 33
13 21.20 21.20 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Pollin-Stevanin 6.96(219.46) 5.39(2134.00) 8.85 (7.85+1.00) 2(0.00) 0.00 02:59 03:09 00:00 22
14 21.08 21.08 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Alexa-Spinelli 7.24(223.65) 5.16(2074.00) 8.68 (7.55+1.13) 2(0.00) 0.00 03:08 03:22 00:00 25
15 20.88 20.88 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Bertazzoli-Melandri 7.09(221.32) 4.36(1860.00) 9.43 (8.30+1.13) 2(0.00) 0.00 03:05 03:14 00:00 38
16 20.79 20.79 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci-De Carli 5.91(202.53) 6.78(2427.50) 8.10 (6.85+1.25) 2(0.00) 0.00 03:15 03:26 00:00 10
17 20.23 20.23 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Forte-Scelli 7.04(220.58) 4.76(1967.50) 8.43 (7.55+0.88) 2(0.00) 0.00 03:11 03:20 00:00 43
18 19.74 19.74 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci-Rigutini 6.76(216.34) 5.65(2205.00) 7.63 (6.50+1.13) 2(0.00) 0.00 03:21(0.30) 03:32 00:00 34
19 19.57 19.57 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 6.69(215.43) 5.38(2132.50) 7.50 (6.50+1.00) 2(0.00) 0.00 03:19 03:29 00:00 23
20 19.54 19.54 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 7.40(226.08) 4.69(1948.50) 7.45 (6.45+1.00) 2(0.00) 0.00 03:19 03:28 00:00 31
21 19.49 19.49 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano-Malabaila 7.07(221.01) 4.62(1930.00) 7.80 (6.80+1.00) 2(0.00) 0.00 03:15 03:27 00:00 16
22 19.26 19.26 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Crivellaro-Pollin 6.85(217.82) 4.56(1914.00) 7.85 (6.85+1.00) 2(0.00) 0.00 03:12 03:21 00:00 40
23 19.11 19.11 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Niccoletti-Tarchi 7.23(223.42) 5.00(2031.00) 7.78 (6.65+1.13) 2(0.00) 0.00 03:30(0.90) 03:41 00:00 24
24 18.80 18.80 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 7.04(220.58) 4.21(1820.00) 7.55 (6.55+1.00) 2(0.00) 0.00 03:18 03:29 00:00 17
25 18.78 18.78 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 7.30(224.58) 4.48(1892.50) 7.00 (6.00+1.00) 2(0.00) 0.00 03:17 03:29 00:00 15



26 18.44 18.44 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Masoero-
Monticone

6.55(213.25) 4.04(1774.50) 7.85 (6.85+1.00) 2(0.00) 0.00 03:14 03:26 00:00 42

27 18.15 18.15 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Balassone-Solito 7.50(227.58) 4.20(1817.50) 6.75 (5.75+1.00) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:37 00:00 6
28 18.10 18.10 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 8.10(236.54) 5.37(2130.00) 4.63 (3.50+1.13) 2(0.00) 0.00 03:12 03:27 00:00 19
29 17.84 17.84 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 6.94(219.08) 3.80(1711.00) 7.10 (6.10+1.00) 2(0.00) 0.00 03:13 03:26 00:00 5
30 16.84 16.84 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 7.10(221.49) 4.36(1860.00) 6.28 (5.40+0.88) 2(0.00) 0.00 03:32(0.90) 03:42 00:00 13
31 16.71 16.71 Megliadino San Vitale - 2 - Battistella-Bressan 6.48(212.15) 2.00(1122.50) 8.23 (7.60+0.63) 2(0.00) 0.00 02:53 03:07 00:00 29
32 16.18 16.18 Rione De Brozzi - 2 - Cimatti-Minguzzi 7.14(222.04) 3.04(1507.00) 6.30 (5.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:24(0.30) 03:34 00:00 30
33 16.11 16.11 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 6.92(218.84) 5.56(2180.00) 4.23 (3.35+0.88) 2(0.00) 0.00 03:25(0.60) 03:43 00:00 11
34 16.08 16.08 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Masciali-Petarra 6.60(213.96) 3.98(1760.00) 5.80 (4.80+1.00) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:37 00:00 9
35 15.76 15.76 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Capriotti-Nardinocchi 7.35(225.27) 3.13(1532.50) 5.28 (4.15+1.13) 2(0.00) 0.00 03:09 03:21 00:00 27
36 15.58 15.58 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Roberti-Rubini 7.12(221.82) 2.23(1207.50) 6.23 (5.60+0.63) 2(0.00) 0.00 03:17 03:31 00:00 32
37 15.20 15.20 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Ferranti-Safti 6.31(209.62) 2.09(1157.50) 6.80 (6.05+0.75) 2(0.00) 0.00 02:57 03:11 00:00 26
38 13.50 13.50 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli-Pavani 6.83(217.46) 3.44(1615.00) 3.53 (2.90+0.63) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:33 00:00 41
39 12.67 12.67 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri-Pucci 7.41(226.20) 2.71(1390.00) 3.15 (2.40+0.75) 2(0.00) 0.00 03:27(0.60) 03:39 00:00 37
39 12.67 12.67 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - De Marchi-Lazzara 5.95(203.59) 2.87(1447.50) 6.35 (5.60+0.75) 2(0.00) 2.50 03:00 03:14 00:00 28
41 12.51 12.51 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 6.85(217.82) 1.68(1002.50) 4.88 (4.25+0.63) 2(0.00) 0.00 03:33(0.90) 03:43 00:00 39
42 11.78 11.78 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Buongiorno-Semeraro 6.60(213.94) 2.53(1320.00) 3.85 (3.10+0.75) 2(0.00) 0.00 03:37(1.20) 03:51 00:00 2
43 9.87 9.87 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli-Matarrelli 6.35(210.20) 1.54(949.00) 2.28 (1.65+0.63) 2(0.00) 0.00 03:21(0.30) 03:32 00:00 35



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
51.87 1 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 10
49.12 2 Niballo - Faenza - Nero - 1 - Emiliani-Santandrea 7
48.95 3 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8
48.25 4 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 9
47.78 5 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 6
46.02 6 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 5
45.14 7 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 3
44.72 8 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari-Ulivi 4
39.07 9 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi-Kim 1
38.76 10 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Consigli-Marcuccetti 2
21.44 11 Rione De Brozzi - 1 - Menghi-Ricci Lucchi 4
21.42 12 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 2 - Bigoni-Musacci 33
21.20 13 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 - Pollin-Stevanin 22
21.08 14 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Alexa-Spinelli 25
20.88 15 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Bertazzoli-Melandri 38
20.79 16 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 - Carducci-De Carli 10
20.23 17 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Forte-Scelli 43
19.74 18 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cocci-Rigutini 34
19.57 19 Megliadino San Vitale - 1 - Martinelli-Martinelli 23
19.54 20 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 31
19.49 21 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Lano-Malabaila 16
19.26 22 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Crivellaro-Pollin 40
19.11 23 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 2 - Niccoletti-Tarchi 24
18.80 24 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 17
18.78 25 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 15
18.44 26 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 2 - Masoero-Monticone 42
18.15 27 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Balassone-Solito 6
18.10 28 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 19
17.84 29 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 5
16.84 30 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 - Bianchi-Luisi 13



16.71 31 Megliadino San Vitale - 2 - Battistella-Bressan 29
16.18 32 Rione De Brozzi - 2 - Cimatti-Minguzzi 30
16.11 33 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 - Ciampelli-Pescucci 11
16.08 34 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Masciali-Petarra 9
15.76 35 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Capriotti-Nardinocchi 27
15.58 36 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Roberti-Rubini 32
15.20 37 A.S.M. Contrada della Corte - 2 - Ferranti-Safti 26
13.50 38 Santa Maria in Vado Ferrara - 2 - Gilli-Pavani 41
12.67 39 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 2 - Gabellieri-Pucci 37
12.67 39 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 2 - De Marchi-Lazzara 28
12.51 41 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 2 - Baldini-Biagi 39
11.78 42 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 2 - Buongiorno-Semeraro 2
9.87 43 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli-Matarrelli 35



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 3002.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 51.87 26.70 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 6.99(219.93) 8.78(2797.50) 9.70 (8.20+1.50) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:45 00:00 10
2 49.12 24.67 Niballo - Faenza - Nero - 1 - Emiliani-Santandrea 6.57(213.53) 10.00(3002.50) 8.18 (6.80+1.38) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:46 00:00 7
3 48.95 24.99 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8.03(235.51) 8.15(2692.50) 8.38 (7.00+1.38) 2(0.00) 0.00 03:27(0.60) 03:46 00:00 8
4 48.25 25.93 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 7.81(232.08) 5.86(2295.00) 8.95 (7.70+1.25) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:44 00:00 9
5 47.78 24.55 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sansoni-Sermarini 8.24(238.58) 7.21(2535.00) 8.38 (7.00+1.38) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:50 00:00 6
6 46.02 23.38 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 7.74(231.08) 6.07(2343.50) 8.83 (7.45+1.38) 2(0.00) 0.00 03:19 03:40 00:00 5
7 45.14 22.68 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 7.27(224.01) 5.89(2303.50) 9.30 (8.05+1.25) 2(0.00) 0.00 03:11 03:34 00:00 3
8 44.72 22.96 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 2 - Navari-Ulivi 7.67(230.08) 6.69(2447.50) 7.70 (6.45+1.25) 2(0.00) 0.00 03:21(0.30) 03:42 00:00 4
9 39.07 21.51 A.S.M. Contrada della Corte - 1 - Bianchi-Kim 6.20(208.07) 6.16(2359.50) 6.40 (5.40+1.00) 2(0.00) 0.00 03:36(1.20) 03:58 00:00 1
10 38.76 21.97 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Consigli-Marcuccetti 7.30(224.51) 4.91(2042.50) 5.48 (4.35+1.13) 2(0.00) 0.00 03:30(0.90) 03:54 00:00 2



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica QUALIFICA

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.98 1 Contrada San Luca - Ferrara - AD 21
28.58 2 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 7
28.25 3 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 16
28.00 4 Citta di Oria - Oria - 1 14
27.70 5 Rione De Brozzi - 1 13
27.03 6 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 2
26.70 7 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 9
26.45 8 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 6
25.95 9 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 19
25.89 10 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 15
24.84 11 A.S.M. Contrada della Corte - 1 8
23.93 12 Contrada San Luca - Ferrara - 1 22
23.76 13 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 20
23.69 14 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 10
23.36 15 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 1
23.31 16 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 3
23.27 17 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 17
22.88 18 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 4
22.21 19 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 5
21.16 20 Megliadino San Vitale - 1 11
19.67 21 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 12
18.32 22 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 18



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo QUALIFICA

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.98 28.98 Contrada San Luca - Ferrara - AD 10.47(242.63) 9.91(3420.00) 8.60 (7.10+1.50) 6(0.00) 0.00 04:09 04:31 00:00 21
2 28.58 28.58 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 10.52(243.82) 9.78(3375.00) 8.28 (6.90+1.38) 6(0.00) 0.00 04:17 04:38 00:00 7
3 28.25 28.25 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 10.13(234.95) 9.92(3422.50) 8.20 (6.70+1.50) 6(0.00) 0.00 04:07 04:28 00:00 16
4 28.00 28.00 Citta di Oria - Oria - 1 10.11(234.45) 9.59(3310.00) 8.30 (6.80+1.50) 6(0.00) 0.00 04:02 04:18 00:00 14
5 27.70 27.70 Rione De Brozzi - 1 10.11(234.45) 9.64(3325.00) 7.95 (6.70+1.25) 6(0.00) 0.00 04:00 04:27 00:00 13
6 27.03 27.03 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 10.64(246.70) 9.14(3152.50) 7.25 (6.00+1.25) 6(0.00) 0.00 04:05 04:27 00:00 2
7 26.70 26.70 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 10.40(241.20) 9.30(3210.00) 7.30 (5.80+1.50) 6(0.00) 0.00 04:22(0.30) 04:37 00:00 9
8 26.45 26.45 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 10.41(241.36) 9.19(3170.00) 6.85 (5.60+1.25) 6(0.00) 0.00 04:16 04:37 00:00 6
9 25.95 25.95 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 10.50(243.45) 8.35(2880.00) 7.10 (6.10+1.00) 6(0.00) 0.00 04:09 04:27 00:00 19

10 25.89 25.89 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.34(239.70) 9.05(3122.50) 6.50 (5.50+1.00) 6(0.00) 0.00 04:06 04:29 00:00 15
11 24.84 24.84 A.S.M. Contrada della Corte - 1 9.61(222.82) 8.13(2805.00) 7.10 (6.10+1.00) 6(0.00) 0.00 04:06 04:28 00:00 8
12 23.93 23.93 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.19(236.20) 5.51(1902.50) 8.23 (7.10+1.13) 6(0.00) 0.00 03:23 03:43 00:00 22
13 23.76 23.76 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 10.15(235.24) 9.08(3132.50) 4.83 (3.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 04:45 00:00 20
14 23.69 23.69 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 10.52(243.86) 8.39(2895.00) 4.78 (3.90+0.88) 6(0.00) 0.00 04:15 04:30 00:00 10
15 23.36 23.36 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 10.52(243.95) 6.26(2160.00) 6.58 (5.70+0.88) 6(0.00) 0.00 04:03 04:24 00:00 1
16 23.31 23.31 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 10.46(242.45) 7.25(2502.50) 5.90 (4.90+1.00) 6(0.00) 0.00 04:22(0.30) 04:45 00:00 3
17 23.27 23.27 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 10.02(232.32) 8.12(2800.00) 5.13 (4.00+1.13) 6(0.00) 0.00 04:13 04:35 00:00 17
18 22.88 22.88 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 10.73(248.78) 6.07(2095.00) 6.08 (5.20+0.88) 6(0.00) 0.00 04:05 04:29 00:00 4
19 22.21 22.21 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.38(240.63) 7.38(2545.00) 4.45 (3.70+0.75) 6(0.00) 0.00 04:12 04:31 00:00 5
20 21.16 21.16 Megliadino San Vitale - 1 10.67(247.28) 6.91(2385.00) 6.08 (5.20+0.88) 6(0.00) 2.50 04:19 04:37 00:00 11
21 19.67 19.67 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 10.33(239.45) 5.26(1815.00) 4.08 (3.20+0.88) 6(0.00) 0.00 03:58 04:16 00:00 12
22 18.32 18.32 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 10.76(249.50) 5.81(2005.00) 1.75 (1.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:18 04:34 00:00 18



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
57.66 1 Contrada San Luca - Ferrara - AD 8
57.60 2 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 7
56.68 3 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 6
55.05 4 Rione De Brozzi - 1 4
55.03 5 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 2
55.01 6 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 3
54.51 7 Citta di Oria - Oria - 1 5
52.94 8 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 1
25.95 9 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 19
25.89 10 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 15
24.84 11 A.S.M. Contrada della Corte - 1 8
23.93 12 Contrada San Luca - Ferrara - 1 22
23.76 13 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 20
23.69 14 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 10
23.36 15 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 1
23.31 16 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 3
23.27 17 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 17
22.88 18 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 4
22.21 19 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 5
21.16 20 Megliadino San Vitale - 1 11
19.67 21 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 12
18.32 22 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 18



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 57.66 28.98 Contrada San Luca - Ferrara - AD 10.61(245.95) 9.57(3300.00) 8.50 (7.00+1.50) 6(0.00) 0.00 04:10 04:29 00:00 8
2 57.60 28.58 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 10.42(241.61) 10.00(3450.00) 8.60 (7.10+1.50) 6(0.00) 0.00 04:14 04:35 00:00 7
3 56.68 28.25 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 10.07(233.45) 9.86(3402.50) 8.50 (7.00+1.50) 6(0.00) 0.00 04:15 04:42 00:00 6
4 55.05 27.70 Rione De Brozzi - 1 9.88(228.95) 9.69(3342.50) 7.78 (6.40+1.38) 6(0.00) 0.00 04:13 04:36 00:00 4
5 55.03 26.70 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 10.27(238.13) 9.78(3372.50) 8.28 (6.90+1.38) 6(0.00) 0.00 04:12 04:27 00:00 2
6 55.01 27.03 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 10.38(240.63) 9.92(3422.50) 7.68 (6.30+1.38) 6(0.00) 0.00 04:16 04:38 00:00 3
7 54.51 28.00 Citta di Oria - Oria - 1 9.87(228.81) 9.16(3160.00) 7.48 (6.10+1.38) 6(0.00) 0.00 04:10 04:26 00:00 5
8 52.94 26.45 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 10.11(234.45) 9.85(3397.50) 6.83 (5.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:20(0.30) 04:43 00:00 1



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica QUALIFICA

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.46 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 18
28.43 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 5
27.88 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 11
27.39 4 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 14
26.72 5 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 10
26.48 6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 1
26.40 7 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 19
26.37 8 Rione De Brozzi - 1 7
26.35 9 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 4
25.51 10 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 9
24.74 11 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 17
24.51 12 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 12
24.19 13 A.S.M. Contrada della Corte - 1 13
24.04 14 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 3
23.55 15 Megliadino San Vitale - 1 16
23.27 16 Citta di Oria - Oria - 1 8
22.96 17 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 2
22.42 18 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 6
22.24 19 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 15
22.18 20 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 20
21.30 21 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 21



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo QUALIFICA

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 327.73) Difficolta' (M 4160.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.46 28.46 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 10.77(320.73) 8.51(3935.00) 9.18 (7.80+1.38) 16(0.00) 0.00 04:46 05:58 00:00 18
2 28.43 28.43 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.83(322.73) 8.42(3890.00) 9.18 (7.80+1.38) 16(0.00) 0.00 04:40 05:59 00:00 5
3 27.88 27.88 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 10.51(313.23) 8.52(3936.00) 8.85 (7.60+1.25) 16(0.00) 0.00 04:54 06:04 00:00 11
4 27.39 27.39 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 10.33(307.73) 8.42(3890.00) 9.05 (7.80+1.25) 15(0.41) 0.00 04:43 06:01 00:00 14
5 26.72 26.72 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 11.00(327.73) 7.99(3695.00) 8.15 (6.90+1.25) 15(0.42) 0.00 04:54 06:06 00:00 10
6 26.48 26.48 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 10.50(312.73) 8.35(3860.00) 7.63 (6.50+1.13) 16(0.00) 0.00 04:59 06:07 00:00 1
7 26.40 26.40 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 10.11(301.23) 8.58(3965.00) 8.53 (7.40+1.13) 14(0.82) 0.00 04:44 06:04 00:00 19
8 26.37 26.37 Rione De Brozzi - 1 10.38(309.23) 8.29(3830.00) 7.70 (6.70+1.00) 16(0.00) 0.00 04:50 06:08 00:00 7
9 26.35 26.35 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 10.46(311.73) 8.32(3845.00) 8.40 (7.40+1.00) 14(0.83) 0.00 04:50 06:07 00:00 4
10 25.51 25.51 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.31(307.23) 8.35(3860.00) 6.85 (6.10+0.75) 16(0.00) 0.00 04:49 06:05 00:00 9
11 24.74 24.74 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 10.28(306.23) 7.97(3685.00) 8.10 (7.10+1.00) 12(1.61) 0.00 04:50 05:58 00:00 17
12 24.51 24.51 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 10.31(307.23) 8.21(3795.00) 6.80 (5.80+1.00) 14(0.81) 0.00 04:50 06:09 00:00 12
13 24.19 24.19 A.S.M. Contrada della Corte - 1 9.93(295.73) 8.95(4135.00) 7.80 (6.80+1.00) 10(2.49) 0.00 04:47 06:06 00:00 13
14 24.04 24.04 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 9.79(291.73) 8.62(3985.00) 7.25 (6.50+0.75) 12(1.62) 0.00 04:50 06:08 00:00 3
15 23.55 23.55 Megliadino San Vitale - 1 9.86(293.73) 9.00(4160.00) 7.18 (6.30+0.88) 10(2.49) 0.00 04:53 06:10 00:00 16
16 23.27 23.27 Citta di Oria - Oria - 1 10.23(304.73) 8.15(3765.00) 5.70 (4.70+1.00) 14(0.81) 0.00 04:54 06:07 00:00 8
17 22.96 22.96 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 10.33(307.73) 7.96(3680.00) 6.28 (5.40+0.88) 12(1.61) 0.00 04:56 06:00 00:00 2
18 22.42 22.42 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 10.51(313.06) 8.24(3810.00) 6.15 (5.40+0.75) 10(2.48) 0.00 04:43 06:02 00:00 6
19 22.24 22.24 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 9.42(280.79) 8.42(3890.00) 6.75 (6.00+0.75) 10(2.35) 0.00 04:40 06:02 00:00 15
20 22.18 22.18 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 10.13(301.79) 7.99(3693.00) 7.25 (6.50+0.75) 8(3.19) 0.00 04:51 06:10 00:00 20
21 21.30 21.30 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.19(303.73) 8.47(3917.00) 7.60 (6.60+1.00) 10(2.46) 2.50 04:51 06:08 00:00 21



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
57.46 1 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 5
57.12 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 7
55.89 3 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 6
55.71 4 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 8
55.46 5 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 4
54.29 6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 3
53.78 7 Rione De Brozzi - 1 1
52.50 8 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 2
26.35 9 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra - 1 4
25.51 10 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 9
24.74 11 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza - 1 17
24.51 12 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 12
24.19 13 A.S.M. Contrada della Corte - 1 13
24.04 14 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi - 1 3
23.55 15 Megliadino San Vitale - 1 16
23.27 16 Citta di Oria - Oria - 1 8
22.96 17 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 2
22.42 18 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 6
22.24 19 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS - 1 15
22.18 20 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 20
21.30 21 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 21



Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 324.73) Difficolta' (M 4005.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 57.46 28.46 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 10.90(321.73) 8.90(3959.00) 9.20 (7.70+1.50) 16(0.00) 0.00 04:52 06:05 00:00 5
2 57.12 28.43 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.85(320.23) 8.74(3890.00) 9.10 (7.60+1.50) 16(0.00) 0.00 04:45 06:06 00:00 7
3 55.89 27.88 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 10.56(311.73) 9.00(4005.00) 8.45 (7.20+1.25) 16(0.00) 0.00 05:01 06:10 00:00 6
4 55.71 27.39 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 10.56(311.73) 8.81(3920.00) 9.38 (8.00+1.38) 15(0.43) 0.00 04:49 06:07 00:00 8
5 55.46 26.72 Fondazione Palio Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 11.00(324.73) 8.80(3917.00) 9.38 (8.00+1.38) 15(0.44) 0.00 05:01 06:12 00:00 4
6 54.29 26.48 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 10.83(319.73) 8.78(3905.00) 8.20 (7.20+1.00) 16(0.00) 0.00 04:53 06:12 00:00 3
7 53.78 26.37 Rione De Brozzi - 1 10.47(309.23) 8.64(3845.00) 8.30 (7.30+1.00) 16(0.00) 0.00 04:55 06:13 00:00 1
8 52.50 26.40 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 10.26(302.82) 8.88(3950.00) 7.80 (6.80+1.00) 14(0.84) 0.00 04:50 06:09 00:00 2



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

28,60 1° Sestiere Porta Solestà - Ascoli Piceno 14

27,30 2° Città di Oria - Oria 8

26,53 3° Megliadino San Vitale 16

26,34 4° Contrada San Luca - Ferrara 5

26,29 5° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta 11

25,80 6° Fondazione Palio Città di Ferrara 10

25,46 7° Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno 1

24,85 8° Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 3

24,78 9° Musici e Sbandieratori della Città Murata 18

24,56 10° Sbandieratori Rione Lama - Oria 2

24,49 11° Battitori 'Nzegna - Carovigno 6

24,38 12° Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno 12

24,26 13° Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti 20

23,85 14° Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 17

23,84 15° Sbandieratori e Balestrieri di Volterra 4

23,64 16° Rione Santo Spirito - Ferrara 9

21,90 17° Santa Maria in Vado Ferrara 19

21,32 18° Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS 15

20,98 19° A.S.M. Contrada della Corte 13

19,12 20° RIONE DE BROZZI 7

16,92 21° Borgo San Panfilo - Sulmona 21
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Località:Ascoli Piceno

Manifestazione:45

Data:06/09/2024

Classifica MUSICI Eliminatorie
assoluti



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 112)        Sinc.    
 (M. 136)

Diff.Chiar.   (M.1160) Diff. Tamb. (M. 1600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 28,60 28,6 Sestiere Porta Solestà - Ascoli 
Piceno

7,8 E 0,20       
P 0,00       
C 8,00
(112)  

0 (0) 10,5 D 11,00 
(1.160,00) E 0,50 
            

10,3 D 11,00 (1.600,00) 
 E 0,70             

10 10 0 0 0 0 06:01
(0)

14

2 27,30 27,3 Città di Oria - Oria 7,9 E 0,10       
P 0,00       
C 8,00
(112)  

0 (0) 10,1 D 11,00 
(1.160,00) E 0,90 
            

9,3 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,70             

10 10 0 0 0 0 06:07
(0)

8

3 26,53 26,53 Megliadino San Vitale 7,07 E 0,50       
P 0,00       
C 7,57
(106)  

0 (0) 9,9 D 11,00 
(1.160,00) E 1,10 
            

9,56 D 10,86 (1.580,00) 
 E 1,30             

10 10 0 0 0 0 06:10
(0)

16

4 26,34 26,34 Contrada San Luca - Ferrara 7,24 E 0,40       
P 0,00       
C 7,64
(107)  

0 (0) 10 D 11,00 
(1.160,00) E 1,00 
            

9,1 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,90             

10 10 0 0 0 0 05:59
(0)

5

5 26,29 26,29 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta

6,59 E 0,70       
P 0,00       
C 7,29
(102)  

0 (0) 10,1 D 11,00 
(1.160,00) E 0,90 
            

9,6 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,40             

10 10 0 0 0 0 06:04
(0)

11

6 25,80 25,8 Fondazione Palio Città di Ferrara 7,1 E 0,70       
P 0,20       
C 8,00
(112)  

0 (0) 9,6 D 11,00 
(1.160,00) E 1,40 
            

9,1 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,90             

9 9 0 0 0 0 06:06
(0)

10

7 25,46 25,46 Sestiere di Porta Maggiore - 
Ascoli Piceno

7,26 E 0,60       
P 0,00       
C 7,86
(110)  

0 (0) 9,4 D 11,00 
(1.160,00) E 1,60 
            

8,8 D 11,00 (1.600,00) 
 E 2,20             

10 10 0 0 0 0 06:07
(0)

1

8 24,85 24,85 Contrada il Ponte - Forte dei 
Marmi

6,64 E 0,90       
P 0,10       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,65 D 10,95 
(1.155,00) E 1,30 
            

8,56 D 10,66 (1.550,00) 
 E 2,10             

9 10 0 0 0 0 06:08
(0)

3
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:45

assoluti

Località:Ascoli Piceno

Data:06/09/2024



9 24,78 24,78 Musici e Sbandieratori della Città 
Murata

7,26 E 0,60       
P 0,00       
C 7,86
(110)  

0 (0) 10,1 D 11,00 
(1.160,00) E 0,90 
            

7,42 D 9,42 (1.370,00)   
E 2,00             

10 10 0 0 0 0 05:58
(0)

18

10 24,56 24,56 Sbandieratori Rione Lama - Oria 6,17 E 0,40       
P 0,00       
C 6,57(92)  
 

0 (0) 9,91 D 10,81 
(1.140,00) E 0,90 
            

8,48 D 10,48 (1.525,00) 
 E 2,00             

10 10 0 0 0 0 06:00
(0)

2

11 24,49 24,49 Battitori 'Nzegna - Carovigno 5,91 E 1,10       
P 0,20       
C 7,21
(101)  

0 (0) 9,75 D 10,95 
(1.155,00) E 1,20 
            

8,83 D 10,83 (1.575,00) 
 E 2,00             

8 10 0 0 0 0 06:02
(0)

6

12 24,38 24,38 Sestiere Porta Romana - Ascoli 
Piceno

7,07 E 0,50       
P 0,00       
C 7,57
(106)  

0 (0) 8,98 D 10,48 
(1.105,00) E 1,50 
            

8,33 D 9,73 (1.415,00)   
E 1,40             

10 10 0 0 0 0 06:09
(0)

12

13 24,26 24,26 Borgo San Lazzaro - San 
Domenico Savio - Asti

5,5 E 1,10       
P 0,40       
C 7,00(98)  
 

0 (0) 9,56 D 10,86 
(1.145,00) E 1,30 
            

9,2 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,80             

8 8 0 0 0 0 06:10
(0)

20

14 23,85 23,85 Sbandieratori e Musici il Pozzo di 
Seravezza

6,84 E 0,70       
P 0,10       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,56 D 10,86 
(1.145,00) E 1,30 
            

7,45 D 10,55 (1.535,00) 
 E 3,10             

9 10 0 0 0 0 05:58
(0)

17

15 23,84 23,84 Sbandieratori e Balestrieri di 
Volterra

6,74 E 0,50       
P 0,40       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,6 D 11,00 
(1.160,00) E 1,40 
            

7,5 D 9,90 (1.440,00)   
E 2,40             

6 10 0 0 0 0 06:07
(0)

4

16 23,64 23,64 Rione Santo Spirito - Ferrara 6,29 E 0,80       
P 0,20       
C 7,29
(102)  

0 (0) 9,4 D 11,00 
(1.160,00) E 1,60 
            

7,95 D 10,55 (1.535,00) 
 E 2,60             

9 9 0 0 0 0 06:05
(0)

9

17 21,90 21,9 Santa Maria in Vado Ferrara 6,47 E 0,90       
P 0,20       
C 7,57
(106)  

0 (0) 8,8 D 11,00 
(1.160,00) E 2,20 
            

6,63 D 9,83 (1.430,00)   
E 3,20             

10 8 0 0 0 0 06:04
(0)

19
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:45

assoluti

Località:Ascoli Piceno

Data:06/09/2024



18 21,32 21,32 Musici e Sbandieratori di Borgo 
Veneto APS

6,44 E 0,20       
P 0,00       
C 6,64(93)  
 

0 (0) 9,26 D 10,76 
(1.135,00) E 1,50 
            

5,62 D 7,82 (1.138,00)   
E 2,20             

10 10 0 0 0 0 06:02
(0)

15

19 20,98 20,98 A.S.M. Contrada della Corte 6,53 E 1,30       
P 0,10       
C 7,93
(111)  

0 (0) 7,43 D 10,53 
(1.110,00) E 3,10 
            

7,02 D 10,42 (1.515,00) 
 E 3,40             

10 9 0 0 0 0 06:06
(0)

13

20 19,12 19,12 RIONE DE BROZZI 6,7 E 0,80       
P 0,50       
C 8,00
(112)  

0 (0) 7,34 D 10,24 
(1.080,00) E 2,90 
            

5,08 D 8,18 (1.190,00)   
E 3,10             

6 9 0 0 0 0 06:08
(0)

7

21 16,92 16,92 Borgo San Panfilo - Sulmona 6,7 E 0,70       
P 0,60       
C 8,00
(112)  

0 (0) 2,66 D 4,86 (513,00)    
E 2,20             

7,56 D 9,66 (1.405,00)   
E 2,10             

4 10 0 0 0 0 06:08
(0)

21
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:45

assoluti

Località:Ascoli Piceno

Data:06/09/2024



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

56,94 1° Sestiere Porta Solestà - Ascoli Piceno 14

53,96 2° Città di Oria - Oria 8

53,39 3° Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta 11

53,14 4° Contrada San Luca - Ferrara 5

52,67 5° Megliadino San Vitale 16

51,5 6° Fondazione Palio Città di Ferrara 10

51,12 7° Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno 1

50,45 8° Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 3

24,78 9° Musici e Sbandieratori della Città Murata 18

24,56 10° Sbandieratori Rione Lama - Oria 2

24,49 11° Battitori 'Nzegna - Carovigno 6

24,38 12° Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno 12

24,26 13° Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti 20

23,85 14° Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 17

23,84 15° Sbandieratori e Balestrieri di Volterra 4

23,64 16° Rione Santo Spirito - Ferrara 9

21,9 17° Santa Maria in Vado Ferrara 19

21,32 18° Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS 15

20,98 19° A.S.M. Contrada della Corte 13

19,12 20° RIONE DE BROZZI 7

16,92 21° Borgo San Panfilo - Sulmona 21
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N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 112)        Sinc.    
 (M. 136)

Diff.Chiar.   (M.1160) Diff. Tamb. (M. 1600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 56,94 28,6 Sestiere Porta Solestà - Ascoli 
Piceno

7,64 E 0,00       
P 0,00       
C 7,64
(107)  

0 (0) 10,6 D 11,00 
(1.160,00) E 0,40 
            

10,1 D 11,00 (1.600,00) 
 E 0,90             

10 10 0 0 0 0 06:07
(0)

14

2 53,96 27,3 Città di Oria - Oria 7,46 E 0,40       
P 0,00       
C 7,86
(110)  

0 (0) 10 D 11,00 
(1.160,00) E 1,00 
            

9,2 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,80             

10 10 0 0 0 0 06:11
(0)

8

3 53,39 26,29 Sbandieratori Palio dei Micci - 
Querceta

7,4 E 0,60       
P 0,00       
C 8,00
(112)  

0 (0) 10 D 11,00 
(1.160,00) E 1,00 
            

9,7 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,30             

10 10 0 0 0 0 06:10
(0)

11

4 53,14 26,34 Contrada San Luca - Ferrara 7 E 1,00       
P 0,00       
C 8,00
(112)  

0 (0) 10,1 D 11,00 
(1.160,00) E 0,90 
            

9,7 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,30             

10 10 0 0 0 0 06:06
(0)

5

5 52,67 26,53 Megliadino San Vitale 7,04 E 0,60       
P 0,00       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,9 D 11,00 
(1.160,00) E 1,10 
            

9,2 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,80             

10 10 0 0 0 0 06:11
(0)

16

6 51,5 25,8 Fondazione Palio Città di Ferrara 7 E 0,80       
P 0,20       
C 8,00
(112)  

0 (0) 9,8 D 11,00 
(1.160,00) E 1,20 
            

8,9 D 11,00 (1.600,00) 
 E 2,10             

9 9 0 0 0 0 06:12
(0)

10

7 51,12 25,46 Sestiere di Porta Maggiore - 
Ascoli Piceno

7,06 E 0,80       
P 0,00       
C 7,86
(110)  

0 (0) 9,4 D 11,00 
(1.160,00) E 1,60 
            

9,2 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,80             

10 10 0 0 0 0 06:12
(0)

1

8 50,45 24,85 Contrada il Ponte - Forte dei 
Marmi

6,8 E 1,10       
P 0,10       
C 8,00
(112)  

0 (0) 9,8 D 11,00 
(1.160,00) E 1,20 
            

9 D 11,00 (1.600,00) 
 E 2,00             

9 10 0 0 0 0 06:10
(0)

3
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9 24,78 24,78 Musici e Sbandieratori della Città 
Murata

7,26 E 0,60       
P 0,00       
C 7,86
(110)  

0 (0) 10,1 D 11,00 
(1.160,00) E 0,90 
            

7,42 D 9,42 (1.370,00)   
E 2,00             

10 10 0 0 0 0 05:58
(0)

18

10 24,56 24,56 Sbandieratori Rione Lama - Oria 6,17 E 0,40       
P 0,00       
C 6,57(92)  
 

0 (0) 9,91 D 10,81 
(1.140,00) E 0,90 
            

8,48 D 10,48 (1.525,00) 
 E 2,00             

10 10 0 0 0 0 06:00
(0)

2

11 24,49 24,49 Battitori 'Nzegna - Carovigno 5,91 E 1,10       
P 0,20       
C 7,21
(101)  

0 (0) 9,75 D 10,95 
(1.155,00) E 1,20 
            

8,83 D 10,83 (1.575,00) 
 E 2,00             

8 10 0 0 0 0 06:02
(0)

6

12 24,38 24,38 Sestiere Porta Romana - Ascoli 
Piceno

7,07 E 0,50       
P 0,00       
C 7,57
(106)  

0 (0) 8,98 D 10,48 
(1.105,00) E 1,50 
            

8,33 D 9,73 (1.415,00)   
E 1,40             

10 10 0 0 0 0 06:09
(0)

12

13 24,26 24,26 Borgo San Lazzaro - San 
Domenico Savio - Asti

5,5 E 1,10       
P 0,40       
C 7,00(98)  
 

0 (0) 9,56 D 10,86 
(1.145,00) E 1,30 
            

9,2 D 11,00 (1.600,00) 
 E 1,80             

8 8 0 0 0 0 06:10
(0)

20

14 23,85 23,85 Sbandieratori e Musici il Pozzo di 
Seravezza

6,84 E 0,70       
P 0,10       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,56 D 10,86 
(1.145,00) E 1,30 
            

7,45 D 10,55 (1.535,00) 
 E 3,10             

9 10 0 0 0 0 05:58
(0)

17

15 23,84 23,84 Sbandieratori e Balestrieri di 
Volterra

6,74 E 0,50       
P 0,40       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,6 D 11,00 
(1.160,00) E 1,40 
            

7,5 D 9,90 (1.440,00)   
E 2,40             

6 10 0 0 0 0 06:07
(0)

4

16 23,64 23,64 Rione Santo Spirito - Ferrara 6,29 E 0,80       
P 0,20       
C 7,29
(102)  

0 (0) 9,4 D 11,00 
(1.160,00) E 1,60 
            

7,95 D 10,55 (1.535,00) 
 E 2,60             

9 9 0 0 0 0 06:05
(0)

9

17 21,9 21,9 Santa Maria in Vado Ferrara 6,47 E 0,90       
P 0,20       
C 7,57
(106)  

0 (0) 8,8 D 11,00 
(1.160,00) E 2,20 
            

6,63 D 9,83 (1.430,00)   
E 3,20             

10 8 0 0 0 0 06:04
(0)

19
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18 21,32 21,32 Musici e Sbandieratori di Borgo 
Veneto APS

6,44 E 0,20       
P 0,00       
C 6,64(93)  
 

0 (0) 9,26 D 10,76 
(1.135,00) E 1,50 
            

5,62 D 7,82 (1.138,00)   
E 2,20             

10 10 0 0 0 0 06:02
(0)

15

19 20,98 20,98 A.S.M. Contrada della Corte 6,53 E 1,30       
P 0,10       
C 7,93
(111)  

0 (0) 7,43 D 10,53 
(1.110,00) E 3,10 
            

7,02 D 10,42 (1.515,00) 
 E 3,40             

10 9 0 0 0 0 06:06
(0)

13

20 19,12 19,12 RIONE DE BROZZI 6,7 E 0,80       
P 0,50       
C 8,00
(112)  

0 (0) 7,34 D 10,24 
(1.080,00) E 2,90 
            

5,08 D 8,18 (1.190,00)   
E 3,10             

6 9 0 0 0 0 06:08
(0)

7

21 16,92 16,92 Borgo San Panfilo - Sulmona 6,7 E 0,70       
P 0,60       
C 8,00
(112)  

0 (0) 2,66 D 4,86 (513,00)    
E 2,20             

7,56 D 9,66 (1.405,00)   
E 2,10             

4 10 0 0 0 0 06:08
(0)

21
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Manifestazione: 45/2024 - Tenzone Aurea 2024

Data e localita': 06/09/2024 Ascoli Piceno

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 Contrada San Luca - Ferrara 6 5 1 2 4 NI 6.00 6.00 1.40 3.20 6.40 0.00 0.00 23.00
2 Fondazione Palio Citta di Ferrara 7 1 3 5 6 NI 7.00 1.20 4.20 8.00 9.60 0.00 0.00 30.00
3 Musici e Sbandieratori della Citta Murata 4 3 6 1 9 NI 4.00 3.60 8.40 1.60 14.40 0.00 0.00 32.00
4 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno 12 6 5 4 1 NI 12.00 7.20 7.00 6.40 1.60 0.00 0.00 34.20
5 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta 5 9 8 3 3 NI 5.00 10.80 11.20 4.80 4.80 0.00 0.00 36.60
6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno 8 4 16 6 7 NI 8.00 4.80 22.40 9.60 11.20 0.00 0.00 56.00
7 Citta di Oria - Oria 9 15 7 16 2 NI 9.00 18.00 9.80 25.60 3.20 0.00 0.00 65.60
8 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi 10 7 9 14 8 NI 10.00 8.40 12.60 22.40 12.80 0.00 0.00 66.20
9 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno 18 12 2 12 12 NI 18.00 14.40 2.80 19.20 19.20 0.00 0.00 73.60

10 Rione De Brozzi 16 10 4 7 20 NI 16.00 12.00 5.60 11.20 32.00 0.00 0.00 76.80
11 Battitori 'Nzegna - Carovigno 1 2 20 18 11 NI 1.00 2.40 28.00 28.80 17.60 0.00 0.00 77.80
12 Sbandieratori e Balestrieri di Volterra 3 20 12 9 15 NI 3.00 24.00 16.80 14.40 24.00 0.00 0.00 82.20
13 Santa Maria in Vado Ferrara 2 17 15 8 17 NI 2.00 20.40 21.00 12.80 27.20 0.00 0.00 83.40
14 Megliadino San Vitale 11 14 19 15 5 NI 11.00 16.80 26.60 24.00 8.00 0.00 0.00 86.40
15 A.S.M. Contrada della Corte 14 8 11 13 19 NI 14.00 9.60 15.40 20.80 30.40 0.00 0.00 90.20
16 Rione Santo Spirito - Ferrara 21 18 10 10 16 NI 21.00 21.60 14.00 16.00 25.60 0.00 0.00 98.20
17 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza 19 19 14 11 14 NI 19.00 22.80 19.60 17.60 22.40 0.00 0.00 101.40
18 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti 13 16 17 20 13 NI 13.00 19.20 23.80 32.00 20.80 0.00 0.00 108.80
19 Musici e Sbandieratori di Borgo Veneto APS 20 11 13 19 18 NI 20.00 13.20 18.20 30.40 28.80 0.00 0.00 110.60
20 Sbandieratori Rione Lama - Oria 17 21 21 17 10 NI 17.00 25.20 29.40 27.20 16.00 0.00 0.00 114.80
21 Borgo San Panfilo - Sulmona 15 13 18 21 21 NI 15.00 15.60 25.20 33.60 33.60 0.00 0.00 123.00


